АДМИНИСТРАЦИЯ
   СИРОТИНСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
 ИЛОВЛИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от   «13» января 2017  г.

№ 3
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об утверждении перечня объектов,

в отношении которых планируется

заключение концессионных соглашений

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сиротинского сельского поселения, администрация Сиротинского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений (приложение).

2. Ведущему специалисту администрации Трушиной К.А. опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Сиротинского сельского поселения.

3 Ведущему специалисту администрации Трушиной К.А. разместить на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru приложение к настоящему постановлению и сведения о порядке получения копии подготовленного отчета о техническом обследовании имущества, предлагаемого к включению в объект концессионного соглашения.

4. Копия отчета о техническом обследовании объектов водоснабжения, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, предоставляется администрацией Сиротинского сельского поселения по месту расположения администрации, по письменному запросу заинтересованного лица, поданному в произвольной форме.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Сиротинского
сельского поселения                                                                Н.Ж. Воронкова

                                                                                                                                                                                    Приложение
                                                                                                                                                                  к постановлению администрации
                                                                                                                                                                                    Сиротинское сельского поселения
                                                                                                                                                                           Иловлинского муниципального района

                                                                                                                                                Волгоградской области

                                                                                                                                                           от 13.01.2017 № 3
Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

_Сиротинского_сельского поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области
(наименование муниципального района Волгоградской области)

	№
	Наименование муниципального образования (городское/сельское поселение)
	Отрасль
	Наименование и характеристика объекта
	Местонахождение объекта
	Правоустанавливающие документы на объект

	1.
	Сиротинское сельское поселение
	водоснабжение:
	Артезианская скважина, Площадь: 2.3 кв.м.
	Иловлинский район, Волгоградская область,                ст. Сиротинская
	Свидетельство о гос.регистрации № 34-34/017-34/017/005/2016-177/1 от 04.04.2016

	Артезианская скважина, Площадь: 2.3 кв.м.
	Иловлинский район, Волгоградская область,                ст. Сиротинская
	Свидетельство о гос. регистрации № 34-34/017-34/017/005/2016-176/1 от 04.04.2016

	Артезианская скважина, Площадь: 2.3 кв.м.
	Иловлинский район, Волгоградская область,                ст. Сиротинская
	Свидетельство о гос.регистрации № 34-34/017-34/017/005/2016-175/1 от 04.04.2016

	Водопровод, протяженность: 1000.0000 м.
	Иловлинский район, Волгоградская область,                ст. Сиротинская
	Свидетельство о гос. регистрации № 34-34/017-34/017/005/2016-170/1 от 01.04.2016

	Водопровод, протяженность: 5500.0000 м.
	Иловлинский район, Волгоградская область,                ст. Сиротинская
	Свидетельство о гос. регистрации № 34-34/017-34/017/005/2016-169/1 от 01.04.2016

	Водопровод, протяженность: 1200.0000 м.
	Иловлинский район, Волгоградская область,                ст. Сиротинская
	Свидетельство о гос. регистрации № 34-34/017-34/017/005/2016-168/1 от 01.04.2016

	Водопровод, протяженность: 1050.0000 м.
	Иловлинский район, Волгоградская область,                ст. Сиротинская
	Свидетельство о гос. регистрации № 34-34/017-34/017/005/2016-167/1 от 01.04.2016

	Водопровод, протяженность: 5400.0000 м.
	Иловлинский район, Волгоградская область,                ст. Сиротинская
	Свидетельство о гос. регистрации № 34-34/017-34/017/005/2016-166/1 от 01.04.2016

	Башня водонапорная, Площадь: 9 кв.м.
	Иловлинский район, Волгоградская область,                ст. Сиротинская
	Свидетельство о гос. регистрации № 34-34/017-34/017/005/2016-174/1 от 04.04.2016

	Водонапорная башня, Площадь: 9 кв.м.
	Иловлинский район, Волгоградская область,                ст. Сиротинская
	Свидетельство о гос. регистрации № 34-34/017-34/017/005/2016-173/1 от 04.04.2016

	Водонапорная башня, Площадь: 9 кв.м.
	Иловлинский район, Волгоградская область,                ст. Сиротинская
	Свидетельство о гос. регистрации № 34-34/017-34/017/005/2016-171/1 от 04.04.2016

	теплоснабжение:
	нет
	нет
	нет

	водоотведение:
	нет
	нет
	нет

	ТБО:
	нет
	нет
	нет